
Протокол подведения итогов электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации № 5250311"
№ протокола 5250311-04
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 09.11.2022 14:49
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж № 1) пом П4 общей площадью 64,1 кв.м, кадастровый номер
52:18:0050256:54, по адресу: г.Нижний Новгород, Ленинский район, ул.Каховская, д.7.

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на первом этаже трехэтажного жилого дома. Имеется 2
отдельных входа: 1 – с фасада, 1 – со двора дома.

Начальная цена Цена:
2 303 993,78

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 09.11.2022 09:30
Список допущенных участников Информация об участнике Заявка

Порядковый номер участника 1
ФИО Сергей Дмитриевич Котов
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526205113926

Дата отправки 01.11.2022
11:57:22

Порядковый номер участника 2
ФИО Котова Елена Александровна
Почтовый адрес 605030, Россия, Новгородская область,
Дзержинск, Окская Набережная д.1 кв.10
ИНН 524923233449

Дата отправки 01.11.2022
12:15:30

Основания признания процедуры
несостоявшейся

Ни один из участников не сделал предложение о начальной цене имущества

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56yCXXcaMrN3dNnuTpsAoFclRXGIaYBm1sl5r7WxOXp77w&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCLSc1zBCzukBuw8tZ8FD4QYYQr6wDdQC6xAeoGqj02ZxfrV-WL9d2TGaGu0MzzIZw&fi=1867216
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERdfhWhV5oOmLsgZz-_XE_wUC5k_EJ9CLyTB66Ns3rEMzCVkmmbizcgN0gIyF8qrQ&fi=1867218

